
 

  

 
Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETA’ E 

IMPRESA – DEIM 

VISTA la disponibilità di fondi dichiarata dall’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti 

Contabili di Viterbo per l’istituzione del Premio di laurea in memoria del Dott. Andrea Cardoni 

prematuramente scomparso;  

VISTA la delibera del CDD del 30.01.2025 con la quale si è autorizzata l’indizione della III 

edizione del “Premio di Laurea in memoria del Dott. Andrea Cardoni”; 

VISTO il Bando Rep. 219/25 Prot. n.5735 del 28.02.2025 con cui è stata indetta una selezione 

pubblica per l'assegnazione di n. 1 premio di laurea dell’importo di euro 1.500,00 da assegnare a 

favore di uno studente meritevole laureatosi presso i corsi di laurea magistrale meritevole laureatosi 

presso i corsi di laurea magistrale dell’Università degli studi della Tuscia nel periodo gennaio 2021- 

dicembre 2025 che abbia discusso una tesi di laurea magistrale incentrata  nella disciplina della 

crisi di impresa e sulla rendicontazione societaria, sui sistemi di controllo interno, sui processi di 

reporting aziendale e sulle attività di auditing e servizi di assurance; 

VISTO il disposto n. 65/25 Prot.n. 6416 del 06.03.2025 con cui si è proceduto alla nomina della 

commissione, in ottemperanza alle disposizioni dell’art.4 del bando Rep. 219/25 n.5735 del 28.02.2025 

VISTO il verbale della commissione del 07.03.2025; 

DISPONE 

L’approvazione degli atti ai fini del conferimento di n. 1 Premio di Laurea dell’importo di euro 1.500,00 

in memoria del dott. Andrea Cardoni, di cui all’avviso di bando Rep. 219/25 n.5735 del 28.02.2025 

III Edizione Premio di Laurea in memoria del 

Dott. Andrea Cardoni 

Affidatario.  Dott.ssa Eleonora ARTEMI 

 

La Direttrice del DEIM 

Tiziana Laureti 

       

 


		2025-03-07T12:02:59+0000
	LAURETI TIZIANA




